Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Темир Константин Константинович

Должность: Глава Роговского сельского поселения Тимашевского района

Дата подписи: 13.01.2017 11:31:45

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2016 года                                          № 110                                 ст. Роговская
О признании утратившими силу отдельных  решений Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Законом Краснодарского края  от 17 ноября 2016 года                № 3505-КЗ «О  внесении изменений в Закон Краснодарского края от 26 декабря 2014 года  № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более     детей, в  собственность бесплатно земельных участков, находящихся в             государственной или муниципальной собственности», Совет Роговского          сельского поселения   Тимашевского района, решил:

         1.Признать утратившим силу следующие  решения  Совета Роговского сельского   поселения Тимашевского района:

        - от 27 ноября 2015 № 53 «Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду»;

         - от 6 июля 2016 года № 87 «О внесении  изменений  в решение Совета         Роговского сельского поселения Тимашевского района от 27 ноября 2015 № 53 «Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для             предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду»».
             2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района А.В.Варич разместить настоящее решение  на официальном сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Роговчанка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Роговского сельского поселения Тимашевского района К.К.Темир.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

Роговского сельского поселения

Тимашевского района

   С.В.Залозняя